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INFORMACJA NR 1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w_trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe odczynnikdéw 1 innych materialéw  laboratoryinych

(znak sprawy: RA-7-23/2019)

I. W zwigzku z prosbami Wykonawcdw o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamoéwienia obowigzujacej w przedmiotowym postepowaniu, dzialajac w trybie art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.),
wyjasniam co nast¢puje:

Pytanie 1

Dotyczy wzoru umowy, §1, ustep 4, podpunkt 2) — czes¢ 101 14.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na uzupelnienie tego zapisu o:

lub Wykonawca zapewni staly dostgp Zamawiajacemu (24h, 7 dni w tygodniu) do kart
charakterystyki produktu oraz certyfikatéw jakosci lub swiadectw kontroli jakosci na swojej stronie
internetowej, a na zadanie Zamawiajgcego niezwilocznie dostarczy drogg emailowa lub w formie
wydrukowanej.

Prosb¢ swojg motywujemy tym, iz w przypadku naszej firmy proces realizacji zamowienia nie
przewiduje dostarczania w/w dokumentéw wraz z towarem. Ze wzgledow na polityke ekologiczng
firmy udostepniamy wymagane dokumenty w formie elektronicznych plikow na naszej stronie.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie w zakresie Czgsci 10 i 14, polegajace na stalym
dostepie do kart charakterystyki produktu oraz certyfikatow jakosci lub swiadectw kontroli jakosci
na swojej stronie internetowej, a na zadanie Zamawiajgcego niezwlocznie dostarczy droga e-mail lub
w formie wydrukowane;j.

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy, §1, ustep 4, podpunkt 3 oraz §3, ustgp 10 —czes¢ 101 14.

Wnosimy o usuniecie zapiséw dotyczacych kart gwarancyjnych. Przedmiotem post¢powania sg
dostawy odczynnikow laboratoryjnych. W odniesieniu do odczynnikéw laboratoryjnych mozemy
mowié tylko i wylacznie o terminach waznosci danego odczynnika. Informacje o terminie waznosci
sg zawarte na opakowaniu produktu. Karty gwarancyjne nie majg zastosowania.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza usunigcia zapisow dotyczacych kart gwarancyjnych. Zamawiajacy
przewidzial sytuacje, w ktérej nie istnieje karta gwarancyjna. W takim przypadku podstawg roszczen
gwarancyjnych jest faktura.

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy, §1, ustep 5, podpunkt 5) —czgé¢ 101 14.
Prosimy o uzupelnienie w/w ustepu o zapis ,,jesli dotyczy”.
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Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zapis — ,jesli dotyczy” w Istotnych postanowieniach umowy w §1, ustep 5,
podpunkt 5). '

Tresé §1, ustep 5, podpunkt 5) Istotnych postanowien umowy otrzymuje brzmienie:

,odczynniki stanowigce Przedmiot Umowy pochodzg z biezacej produkcji i posiadaja wszelkie
wymagane prawem atesty i swiadectwa dopuszczajgce je do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej (jesli dotyczy)”

II. Tre$¢ udzielonych wyzej odpowiedzi i wprowadzonych zmian jest wiazaca dla Wykonawcow
bioracych udziat w postgpowaniu.

III. Pozostale warunki udzielenia zamowienia pozostajg bez zmian.

Z-CA PRZEWODNICZACE]
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